

Hameau Des Ollieux Unique Maccabeu

Frankrike / Languedoc-Roussillon / Øvrig fransk hvitvin



Vinhuset Château Ollieux Romanis ble grunnlagt av Bories-familien på slutten av 1860-tallet. Siden romersk tid har området vært kjent for store vannressurser, og i dag brukes nettopp vannet til å regulere temperaturen i vinkjellerne. Det finnes spor etter vingårder fra det 11. århundret da det lå et kloster her.

Godt skjermet fra nordavinden ligger den 70 ha store vingården til Ollieux Romani. Jordsmonnet i ett område av vingården består av leire og kalkstein, et annet har rød jord med småstein og grus. Ytterligere ett område har et unikt konglomerat av sandstein. Dette gjør at druene får forskjellig karakter. Totalt har Ollieux 150 ha vinmarker og alle ligger syd/sydst-øst-vendt. Druestokkene er mellom 50 og 100 år gamle. Ollieux Romani er nå økologisk sertifisert.

I dag er det Jacqueline og Francois Bories, samt deres sønn Pierre, som driver vinhuset.

"Tu es pour moi UNIQUE au monde" - Du er UNIK i verden for meg

UNIQUE Maccabeu kommer fra vinmarker med 6 og 8 år gammel dyrket jord. Vinrankene er gobeletbeskåret, omgitt av syresser og hekker.

Jordsmonnet består av høyt leireinnhold med god drenering som gjør at de unngår tørking under varme somre.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	W.O
Produsent	Le Hameau des Ollieux
Årgang	2023
Druetyper	100% Maccabeu
Vinifikasjon	Skallkontakt i 6-8 timer med forsiktig pressing. Gjæring ved lav temperatur.
Analyse	Alkohol: 11,0 % Sukker: 0,1 g/l Syre: 3,3 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 3 år.
Karakteristikk	Strågul. Aroma av hvite blomster og fersken. Middels fyldig med frisk smak av fersken. Terroirpreget. Velbalansert.
Serveringstemperatur	8 - 10 C
Passer til	Som aperitiff, til fisk, sjømat eller ost.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	17093201		kr. 224,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment